АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. Ессентуки № ______

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
02 октября 2024 года № 1232 «О координационном совете по улучшению
инвестиционного климата в муниципальном образовании городском округе
городе-курорте Ессентуки»

В целях развития инвестиционной деятельности и конкуренции и в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании письма ГУП СК «Корпорации развития

Ставропольского края» от 29 января 2025 года № 25/152 и в связи с

кадровыми изменениями, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по улучше-

нию инвестиционного климата в муниципальном образовании городском

округе город-курорт Ессентуки, утвержденный постановлением администра-

ции города Ессентуки от 02 октября 2024 года № 1232 «О координационном

совете по улучшению инвестиционного климата в муниципальном образова-

нии городском округе городе-курорте Ессентуки» (далее - координационный

совет) и утвердить его в составе согласно приложению.

2. Управлению экономического развития администрации города Ес-

сентуки (Саввова Е.Ю.) направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

2

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации

города Ессентуки (Радинская Н.А.) ознакомить с настоящим постановлением

заинтересованных лиц.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

Глава города Ессентуки В.В. Крутников

Приложение

к постановлению
администрации

города Ессентуки
от __________ г. № _____

СОСТАВ
координационного совета по улучшению инвестиционного климата в

муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки

Крутников Владимир
Владимирович

 Глава города Ессентуки, председатель
координационного совета

Паукова Ирина
Эдуардовна

 первый заместитель главы администрации
города Ессентуки, заместитель председателя
координационного совета

Саввова Елена
Юрьевна

 исполняющий обязанности начальника
управления экономического развития
администрации города Ессентуки, секретарь
координационного совета

Члены координационного совета:

Выприцкий Евгений
Николаевич

 депутат Думы города Ессентуки (по
согласованию)

Гладков Евгений
Владимирович

 начальник обособленного подразделения
Межрайонной ИФНС России № 15 по
Ставропольскому краю в г. Ессентуки (по
согласованию)

Гринько Нина
Николаевна

 депутат Думы города Ессентуки
(по согласованию)

Дыгин Станислав
Владимирович

 начальник управления физической культуры и
спорта администрации города Ессентуки

Зекеева Инна
Германовна

 начальник управления по экологии, торговле и
муниципального контроля администрации
города Ессентуки

Карапетян Вера
Сергеевна

 начальник управления культуры, искусства и
молодежной политики администрации города
Ессентуки

Климов Александр
Анатольевич

 исполняющий обязанности директора ГУП СК
«Корпорация развития Ставропольского края»
(по согласованию)

Ковтун Любовь
Сергеевна

 заведующий отделом социальной политики  и
работы с общественными организациями
администрации города Ессентуки

2

Красковский Дмитрий
Владимирович

 заведующий отделом правового обеспечения
администрации города Ессентуки

Литвинова Ирина
Михайловна

 начальник управления труда и социальной
защиты населения администрации города
Ессентуки

Некрасова Марина
Юрьевна

 начальник управления образования
администрации города Ессентуки

Попов Роман
Вячеславович

 генеральный директор ООО «Центральный
рынок» (по согласованию)

Савенко Александр
Константинович

 заместитель главы администрации -
руководитель комитета по управлению
муниципальным имуществом города Ессентуки

Сучкова Светлана
Владимировна

 начальник финансового управления
администрации города Ессентуки

Управляющий делами
администрации города Ессентуки

Е.А. Шабашова